[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Добринский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 21.08.2020                             п.Добринка                                       №102
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта

по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
       Рассмотрев проектные обращения по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, в целях приведения законодательства о градостроительной деятельности в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ,  приказом  Министерства  регионального развития Российской Федерации  от 27.12.2011 №613 «Об  утверждении  Методических рекомендаций  по разработке  норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»  ст.14 п.20 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Добринский сельсовет, администрация сельского поселения Добринский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания, в целях принятия решения о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.

района Липецкой области.

2. Утвердить место проведения публичных слушаний здание администрации сельского поселения Добринский  сельсовет, расположенное по адресу: Липецкая область Добринский район п.Добринка ул.Советская. д.27, дату проведения публичных слушаний – 20.10.2020г.; время проведения – 10 час. 00 мин (время Московское).

3. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме о предоставлении разрешения на внесении изменений градостроительного проектирования сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, принимаются комиссией до10 час. 00 мин (время Московское)   20.10.2020 г. по адресу:

399430, Липецкая область Добринский район п.Добринка ул.Советская. д.27, тел. 8 (47462) 2-23-94;

e-mail: selsovet@dobrinka.lipetsk.ru4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Добринский сельсовет                                                                 Н.В. Чижов